



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 929 843  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: FESTIVAL SALG AS  
Forretningsadresse: v/Thea Christine Hansen  
Moavegen 60  
2619 LILLEHAMMER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Thea C Hansen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2019

### Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 19.11.2020



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		216 991	262 553
<b>Sum inntekter</b>		<b>216 991</b>	<b>262 553</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		147 336	175 886
Lønnskostnad	1		10 269
Annen driftskostnad	1	45 146	25 299
<b>Sum kostnader</b>		<b>192 482</b>	<b>211 453</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>24 509</b>	<b>51 100</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		58	49
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>58</b>	<b>49</b>
Annen rentekostnad		373	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>373</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>-315</b>	<b>49</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>24 194</b>	<b>51 149</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	5 571	11 348
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>18 623</b>	<b>39 801</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>18 623</b>	<b>39 801</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>18 623</b>	<b>39 801</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføringer annen innskutt egenkapital	3		5 570
Overføringer annen egenkapital	3	18 623	34 231
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>18 623</b>	<b>39 801</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Sum anleggsmidler		0	0
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		100 616	83 744
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		100 616	83 744
Sum omløpsmidler		100 616	83 744
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>100 616</b>	<b>83 744</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	3	40 000	40 000
Sum innskutt egenkapital		40 000	40 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	52 854	34 231
Sum opptjent egenkapital		52 854	34 231
Sum egenkapital		92 854	74 231
Sum langsiktig gjeld		0	0
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		2 713	
Betalbar skatt	2	5 571	11 348



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
Skyldig offentlige avgifter		-522	-1 836
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 762</b>	<b>9 512</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>7 762</b>	<b>9 512</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>100 616</b>	<b>83 744</b>



**Årsregnskap 2018  
for  
Festival Salg AS**

**Organisasjonsnr. 918929843**

**Utarbeidet av:**

Regnskap Innlandet SA  
Autorisert regnskapsførerselskap  
Industrigata 50  
2619 LILLEHAMMER



Organisasjonsnr. 967282774



Festival Salg AS

## Resultatregnskap

	Note	2018	mai 17-des 17
<b>DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER</b>			
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		216 991	262 553
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>216 991</b>	<b>262 553</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		147 336	175 886
Lønnskostnad	1	0	10 269
Annen driftskostnad	1	45 146	25 299
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>192 482</b>	<b>211 453</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>24 509</b>	<b>51 100</b>
<b>FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
<b>Finansinntekter</b>			
Annen renteinntekt		58	49
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>58</b>	<b>49</b>
<b>Finanskostnader</b>			
Annen rentekostnad		373	0
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>373</b>	<b>0</b>
<b>NETTO FINANSPOSTER</b>		<b>(315)</b>	<b>49</b>
<b>ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD</b>		<b>24 194</b>	<b>51 149</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	2	5 571	11 348
<b>ORDINÆRT RESULTAT</b>		<b>18 623</b>	<b>39 801</b>
<b>ARSRESULTAT</b>		<b>18 623</b>	<b>39 801</b>
<b>OVERF. OG DISPONERINGER</b>			
Overføringer annen innskutt egenkapital	3	0	5 570
Overføringer annen egenkapital	3	18 623	34 231
<b>SUM OVERF. OG DISP.</b>		<b>18 623</b>	<b>39 801</b>



## Festival Salg AS

## Balanse pr. 31.12.2018

	Note	31.12.2018	31.12.2017
<b>EIENDELER</b>			
<b>OMLØPSMIDLER</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		100 616	83 744
<b>SUM OMLØPSMIDLER</b>		<b>100 616</b>	<b>83 744</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>100 616</b>	<b>83 744</b>
 <b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	3	40 000	40 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>40 000</b>	<b>40 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	3	52 854	34 231
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>52 854</b>	<b>34 231</b>
<b>SUM EGENKAPITAL</b>		<b>92 854</b>	<b>74 231</b>
 <b>GJELD</b>			
<b>KORTSIKTIG GJELD</b>			
Leverandørgjeld		2 713	0
Betalbar skatt	2	5 571	11 348
Skyldig offentlige avgifter		(522)	(1 836)
<b>SUM KORTSIKTIG GJELD</b>		<b>7 762</b>	<b>9 512</b>
<b>SUM GJELD</b>		<b>7 762</b>	<b>9 512</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>100 616</b>	<b>83 744</b>

Lillehammer 31.05.2019

-----  
Thea C Hansen-----  
Joachim D. Holtlien-----  
Narve Djupvik-----  
Andreas D Johansen-----  
Kristine Ahlsen



Festival Salg AS

## Noter 2018

### Regnskapsprinsipper:

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

#### Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser, balanseføres som uopptjent inntekt ved salget og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

#### Handelsvarer innkjøpt for videresalg

Handelsvarene i butikken er vurdert til utsalgspris redusert for merverdiavgift og kalkulert gjennomsnittlig bruttofortjeneste som en tilnærming til anskaffelseskost.

#### Fordringer

Kundefordringer føres opp i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til påregnelig tap. Avsetning til påregnelig tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt som blir utlignet og forfaller til betaling i neste regnskapsår. I tillegg til endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med skattesatsen ved utgangen av regnskapsåret (22 %) på grunnlag av skattereduserende og skatteøkende midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. I beregningen er det også medtatt skattemessig framførbart underskudd ved regnskapsårets utgang. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Note 1 - Lønnskostnad

	I år	I fjor
Lønn	0	9 000
Arbeidsgiveravgift	0	1 269
<b>Totalt</b>	<b>0</b>	<b>10 269</b>

Selskapet har hatt 0 årsverk i regnskapsåret.

Selskapet har valgt bort revisor.

Daglig leder / styremedlemmer har ikke mottatt lønn.



Festival Salg AS

## Noter 2018

### Note 2 - Skattekostnad på ordinært resultat

Spesifikasjon av årets skattekostnad:	2018
Beregnet skatt av årets resultat	5 571
= Sum betalbar skatt	5 571
= Ordinær skattekostnad	5 571
Betalbar skatt i balansen består av:	
Beregnet skatt av årets resultat	5 571
= Betalbar skatt i balansen	5 571

### Note 3 - Overføringer annen innskutt egenkapital

Selskapet har 100 aksjer hver pålydende kr 400, samlet aksjekapital utgjør kr 40 000.

Aksjonærens navn	Antall aksjer		
Thea C Hansen	daglig leder/styre leder	20	
Joacim D Holtlien	styremedlem	20	
Narve Djupvik	styremedlem	20	
Andreas D Johnsen	styremedlem	20	
Kristine Ahlsen	styremedlem	20	

  

	Aksjekapital / selskapskapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	40 000	34 231	74 231
Tilført fra årsresultat		18 623	18 623
Pr 31.12.	40 000	52 854	92 854